1 / 2

证券代码：300061              证券简称：康旗股份               公告编号：2018-115

上海康耐特旗计智能科技集团股份有限公司

2018 年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2018年1月1日—2018年9月30日

2、业绩预告类型：同向上升

3、业绩预告情况表

（1）2018 年前三季度（2018 年 1 月 1 日—2018 年 9 月 30 日）预计业绩情

况：

项目
本报告期

（2018 年 1-9 月）

上年同期

（2017 年 1-9 月）

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期上升：19.02%-21.69%
盈利：18,711.65 万元

盈利：22,270 万元-22,770 万元

（2）2018年第三季度（2018年7月1日—2018年9月30日）预计业绩情况：

项目
第三季度

（2018 年 7-9 月）

上年同期

（2017 年 7-9 月）

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期上升：56.85%-63.24%
盈利：7,827.43 万元

盈利：12,277.59 万元-12,777.59 万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动主要原因说明

报告期，公司经营业绩同比上升主要得益于大数据金融科技业务所处行业外

部环境相对趋稳、机构客户需求扩大、业务创新取得突破快速发展、公司战略布

 2 / 2

局多元发展以及团队壮大全力拼搏等综合效应。经过上半年艰辛努力，目前公司

战略布局已经实现依次稳步落地，新的发展局面全面打开，不仅在原有的银行大

数据金融科技方面稳定发展，在线上大数据服务方面也实现重大突破。

报告期，公司非经常损益对净利润的影响金额预计约为2,140万元，上年同

期为3,039.12万元。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计；

2、2018年三季度的具体财务数据公司将在2018年第三季度报告中详细披露。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

                           上海康耐特旗计智能科技集团股份有限公司

                                         董  事  会

                                      2018 年 10 月 12 日